

keif selle eest peaks pakkutama; miina tahhan töeste wagga ja tru olla ja Jummalat meles ja süddames piddada."

"Ah! ah! wõi nenda!" ütles parwnik wihaselt; "Kes selle hulgušele sedda jutto wagga-dušest pähhä panni, kas ja arwad mind sellega weel melitada? Miina tunnen maailma jo amme, ja weike rummal pois!"

"Di, oi! ja mis ta winast rägib," ütles üks wõeras, kes isse wina söbber olli, "ja wõitšid warsti katsuda; tal woib praego janno ja nälga olla, panne temmale toito ja üks klaas head kibbedat ette, — ja weame kihla, ta joob wälja, kui sa temmale kohha lubbad!"

"Ei ma tahha katsuda," pommises meister, "mul woiks tagga surem kahjo olla."

"Olgo ommeti katšeks!" ütles teine söbber naerdes. Poijike tahtis teid kenna juttudega wõrgutada: näidake wälja kas ta saab teid püida, kas ta ei jätta omma kidetud truust mahha ega jo teie käest kohha pärrast wina sutäie! — Teie woite jo pärrast, ütles temma šallaja, ikka tehha mis teie tahhate."

"Tulle pois," hüdis parwnik: "Sa woid meiega šua ja jua, selle kaubaga, et sa wina ka heaks wõttad, ja kui sa ühhe klasišesse tedda

joed, šis sa woid ka weel kohhagi sada ommale ja wannaeidele!"

Selsammal šilmapišgul širutas üks must-räästas, mis mönni šonna olli räkima öppinud ja mis šenni kõrwal olli wait šeišnud omma pea ja kaela šenna pole ja hüdis: "Pettiškelm! petiškelm!"

Mehhed naeršid, pois ehmatas. Tool šeati laua äre, talreko peale pandi lihha, kapsaid ja leiba, meister wallas klasi wina täis ja kutsus poisši.

"Meh pea nüüd non, ütles ta šis: "šüna woid šün šües ja jues ennešele kohha sada; mötle mis še tähhendab!"

"Pettiškelm! petiškelm!" kišendas lind jälle omma šauna.

"Olle waid räästas!" ütles parwemeister, ja kišendad enneaego, toppi omma nok teidoga! — Šäh istu mahha pois! eks sa šüa tahha?"

Šürri köht olli kibbedaste tühhi, ja köht mis temmale ühtlase pakkuti, olli jo temna keige šurem šowiminne — wannemate kohhake wannaeidele! Šurrat kišas tedda, — ja temmale olli wõlli antud šilmapišguks walgušeišgli näggo wõtta: Šürri olli wait, ja temna mötles, kas ehk Jummal šel wišil tahhab kermeste temna palwet täita?!